/

\ .. .. /

gbgge I.Ivi19¿,âø@
ESTADO Do CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA ,,,,,m,,\‹‹=*
TERMO DE HOMOLOQAÇÂQ

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio
Ambiente, na pessoa do Sr. Secretário José Marcondes Nobre de Oliveira portador do
CPF N9 230.999.963-34, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N.” TP-003/2018 - SEINFRA,
cujo objeto é z CDNTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUTAR A PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DO TRECHO DA RUA EGÍDIA
MUNIZ ZACARIAS E TRECHO DA RUA IOSÉ GALDINO DE OLIVEIRA, LOCALIZADAS
NO BAIRRO SÃO FRANCISCO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, CONFORME PROJETOS
(PEÇAS oRÁI=IcAs), I=LAI\IILIIAs DE ORÇAMENTO, cRoI\IocRAMA I=ísIco
FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO, COMPOSIÇÃO
DE B.D.I, EM ANEXO, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA
DE PREÇOS N.9 TP-003/2018 - SEINFRA.

MORADA NOVA - CE, OZ de Julho de 2018

,
I III./'iI§2ÓNDES NOBRE DE OLIVEIRA

Se reta 'a de Infraestrutura e Meio Ambiente
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL De MQRADA NovAAv. MANDEI. cAs1'Ro,No.1:s - ceN'rRo - MQRADA NovA - cEARA- cEI= s2e4I:.uoo
cNI=.I nv 732 a4oIonu1-uu - csI= as ezo 171-4 E MAIL- |¡zIIz=zamn@‹›IIIIo‹›I< com br